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Aydın İli, Germencik İlçesi. Üzümlü Mahallesi. Killik Mevkii'nde bulunan ve tapunun
108 ada. 12 parsel numarasında kayıtlı taşınmazın 2863 sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarım

Koruma Kanunu kapsamında Taşınmaz Kültür Varlığı özelliği gösterdiğinden Korunması

Gerekli Taşmmaz Kültür Varlıklarının Tespit ve Tescili Hakkındaki Yönetmelik hükümleri
doğrultusunda, ilgili Müze Müdürlüğü ve Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğü Uzmanlarınca

tespit ve tescil çalışmalarının tamamlanarak hazırlanacak bilgi ve belgelerin, ilgili Kurum
görüşleri ile birlikte Kurulumuza iletilmesine ilişkin ahnan. Aydın Kültür Varlıklarını Koruma
Bölge Kurulu'nun 24.12.2015 tarih ve 4472 sayılı kararı. Aydın Büyükşehir Belediye
Başkanlığı. İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlıgı'nın 30.03.2016 tarih ve 231-1276/7908 sayılı

yazısı ve ekleri. Aydın Müze Müdürlüğü ve Koruma Böige Kurulu Müdürlüğü Uzmanlarınca

ortaklaşa hazırlanan 17.06.2016 tarihli raporu okundu. Konuya ilişkin tüm bilgi ve belgeler
incelendi. Yapılan görüşmeler sonucunda:

Aydın İli. Germencik İlçesi. Üzümlü ve Karaağaçlı Mahalleleri sınırları içerisinde yer alan
Arkeolojik Yerleşim Alanının. 2863 sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kanunu
kapsamında '"Korunması Gerekli Taşınmaz Kültür Varlığı" özelliği gösterdiğinden, kararımız

eki 1/5000 ölçekli harita üzerinde sınırları belirlendiği ve koordinatlandırıldığı şekliyle

!.(Birinci) ve lll.(Üçüncü) Derece Arkeolojik Sit Alanı olarak tescilinin uygun olduğuna.

Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Yüksek Kurulu'nun 05.11.1999 tarih ve 658 sayılı ilke
kararı gereğince sit sınırları içerisinde yapılacak her türlü uygulama öncesinde Kurulumuzdan
görüş alınmasına, Karaağaçlı Mahallesi sınırları içerisinde. I.(Birinci) Derece Arkeolojik Sitte
kalan ve 121 ada. 2 parselde yer alan mezarlığın boş bulunan alanlarında ilgili Belediyesi
denetiminde defin işlemlerinin yapılabileceğine, mezar kazısı sırasında herhangi bir kültür
varlığı açığa çıkması durumunda, çalışmaların durdurularak ivedilikle/ ilgilj Müze
Müdürlüğüne bildirilmesi gerektiğine karar verildi.
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